

Tømmerfirma Krogh A/S
Edwin Rahrs Vej 76, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 62 81 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømmerfirma Krogh A/S Edwin Rahrs Vej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 62 81 30
	Stiftet: 15. august 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Elmegaard Mortensen, Formand Jesper Svenningsen Aage Graff Kristensen
Direktion	Kristian Elmer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre tømreropgaver og byggeprojektering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.030.652 kr. mod 2.595.996 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424.157 kr. mod 197.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.030.652	2.595.996
1 Personaleomkostninger	-2.454.919	-2.307.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.834	-31.410
Driftsresultat	505.899	256.665
Andre finansielle indtægter	11.205	1.465
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168	-5.179
Resultat før skat	516.936	252.951
3 Skat af årets resultat	-92.779	-55.649
Årets resultat	424.157	197.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	184.157	197.302
Disponeret i alt	424.157	197.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.604	57.115
5 Indretning af lejede lokaler	89.173	118.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.777</u>	<u>176.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.777</u>	<u>176.012</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.785	362.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.729	49.617
Udsudte skatteaktiver	29.809	38.526
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	17.483	107.583
Periodeafgrænsningsposter	88.056	83.589
Tilgodehavender i alt	<u>728.862</u>	<u>651.459</u>
Likvide beholdninger	<u>1.524.255</u>	<u>450.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.263.117</u>	<u>1.111.533</u>
Aktiver i alt	<u>2.491.894</u>	<u>1.287.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	459.615	275.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.099.615</u>	<u>675.458</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	284.471	88.835
Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.471</u>	<u>88.835</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.800	124.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	121.667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.062	0
Anden gæld	378.946	277.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.808</u>	<u>523.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.808</u>	<u>523.252</u>
Passiver i alt	<u>2.491.894</u>	<u>1.287.545</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	238.156	0	478.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.302	0	197.302
Overført fra frie reserver	160.000	0	0	160.000
Overført til overført resultat	0	-160.000	0	-160.000
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	275.458	0	675.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.157	240.000	424.157
	400.000	459.615	240.000	1.099.615

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.155.934	1.997.315
Pensioner	250.589	236.023
Andre omkostninger til social sikring	30.891	38.336
Personalemkostninger i øvrigt	17.505	36.247
	<u>2.454.919</u>	<u>2.307.921</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168	5.179
	<u>168</u>	<u>5.179</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.062	0
Årets regulering af udskudt skat	8.717	55.649
	<u>92.779</u>	<u>55.649</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	229.825	171.024
Tilgang i årets løb	122.599	58.801
Kostpris ultimo	<u>352.424</u>	<u>229.825</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-172.710	-171.024
Årets afskrivninger	-40.110	-1.686
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-212.820</u>	<u>-172.710</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>139.604</u>	<u>57.115</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	148.701	158.701
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>148.701</u>	<u>148.701</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.804	-10.080
Årets afskrivninger	-29.724	-29.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-59.528</u>	<u>-29.804</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>89.173</u>	<u>118.897</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-46 måneder samt en samlet restleasingydelse på 275 t.kr. Der er indgået lejeaftale med tilknyttet virksomhed, som er uopsigelig indtil 2032.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TJAB A/S, CVR-nr. 25090225, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
